
 GMINA CZARNY BÓR 

ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 

 

 

Czarny Bór, 28 czerwca 2024 r.  
Zamawiający:  
Gmina Czarny Bór 
ul. Główna 18, Czarny Bór 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na dz. nr 126 w Jaczkowie 
Numer referencyjny postępowania: GKR.272.50.2024.NJ 
Tryb postępowania: tryb podstawowy (art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Adres platformy prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_bor  
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 czerwca 2024 r. na platformie prowadzonego postępowania, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Lp. Informacja nt. Wykonawcy Cena – w PLN 

1. 

Wykonawca: 
Budosprzęt -Wałbrzych sp. z o. o.  
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Wałbrzych, ul. Sportowa 11 

874 170,63 

2. 

Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne i Handlowe „COM-D” sp. z o. o.  
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Jawor, ul. Poniatowskiego 25 

837 262,97 

3. 

Wykonawca: 
ADBUD.EU sp. z o. o. 
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Dziećmorowice, ul. Sienkiewicza 12 

783 865,00 

 
 
                                                                                                                                                                                     WÓJT GMINY  

         /-/ Adam Górecki 

https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_bor

